
IĞDIR ÜNİVERSİTESİ                                                                        
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU                                     

2019-2020 (GÜZ)                                                                                                                                                               
FİNAL SINAV PROGRAMI                                                                                        



DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Bilgi ve İletişim Teknolojisi  30.12.2019 10:00 204 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

UZMER 2.01.2020 10.00

Biyoistatistik 3.01.2020 10:00 204 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Genel Kimya 4.01.2020 10:00 204 203 Dr. Öğr. Üys. Fikret TÜRKAN

Genel Mikrobiyoloji 6.01.2020 10:00 204 205 Öğr. Gör. Ayşe KARACALI

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 222 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Genel Biyoloji     8.01.2020 18:00 204 205 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Laboratuvar Teknikleri ve Enstürmental Analiz 9.01.2020 10:00 205 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN

İş Sağlığı ve Güvenliği  10.01.2020 10:00 204 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Genel Parazitoloji  30.12.2019 13:00 204 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Klimatoloji   31.12.2019 15:00 204 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Su Kirliliği  ve Kontrolü 3.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Hava Kirliliği   4.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Birey Çevre Etklşm. Ve Çevre Koruma  6.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Çevresel Etki Değerlendirmesi 7.01.2020 16:00 205 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Toprak Kirliliği 7.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Ekoloji 8.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Bulaşıcı Hastalıklar 9.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Ayşe KARACALI

Raporlama ve Arş. Yöntemleri 10.01.2020 13:00 204 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Ç

E

V

R

E

 

S

A

Ğ

L

I

Ğ

I

Ç

E

V

R

E

 

S

A

Ğ

L

I

Ğ

I

ÖNEMLİ HATIRLATMA: PROGRAMDA YER ALMAYAN GEÇMİŞ YILLARA AİT TEKRAR DERSLERİNİN SINAV TARİHLERİNİ İLGİLİ ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ BELİRLEYECEĞİNDEN 

İLGİLİ DERSLERİ TEKRAR ALAN ÖĞRENCİLERİN  DERSLERİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI İLE GÖRÜŞMESİ GEREKMEKTEDİR.      
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Göz Anatomisi ve Fizyolojisi 30.12.2019 15:00 203 Dr. Taha SEZER

UZMER 2.01.2020 10.00

Geometrik Optik - 1 3.01.2020 15:00 203 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Gözlük Camları   6.01.2020 11:00 203 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Optisyenliğe Giriş   7.01.2020 10:00 217 221 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Optisyenlik Kimyası 8.01.2020 16:00 205 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Halk Sağlığı 9.01.2020 10:00 218 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 203 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Göz Anatomisi ve Fizyolojisi 30.12.2019 15:00 205 Dr. Taha SEZER

UZMER 2.01.2020 10.00

Geometrik Optik - 1 3.01.2020 15:00 205 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Gözlük Camları   6.01.2020 15:00 204 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Optisyenliğe Giriş   7.01.2020 10:00 309 310 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Optisyenlik Kimyası 8.01.2020 16:00 217 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Halk Sağlığı 9.01.2020 15:00 205 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 15:00 205 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Görme Optiği ve Refraksiyon I 30.12.2019 14:00 205 Dr. Taha SEZER

Göz Hastalıkları 31.12.2019 13:00 205 Dr. Taha SEZER

İlk Yardım 31.12.2019 15:00 205 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Optisyenlik II 4.01.2020 13:00 205 Öğr. Gör. İbrahim H. BAYDİLEK

Gözlük Camları Montajı II 6.01.2020 13:00 205 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Optisyenlik İşletmeciliği 7.01.2020 13:00 205 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Meslek Etiği 8.01.2020 13:00 205 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Güzel Konuşma ve Diksiyon 9.01.2020 13:00 205 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

O

P

T

İ

S

Y

E

N

L

İ

K

1

.

S

I

N

I

F

 

Ö

R

G

Ü

N

 

Ö

Ğ

R

E

T

İ

M

O

P

T

İ

S

Y

E

N

L

İ

K

1

.

S

I

N

I

F

 

İ

K

İ

N

C

İ

 

Ö

Ğ

R

E

T

İ

M

O

P

T

İ

S

Y

E

N

L

İ

K

2

.

S

I

N

I

F

 

Ö

R

G

Ü

N

 

Ö

Ğ

R

E

T

İ

M



DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Fizyoloji 30.12.2019 10:00 217 221 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

UZMER 2.01.2020 10.00

Anatomi 4.01.2020 16:00 219 220 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Tıbbi Terminoloji 6.01.2020 10:00 203 220 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 BİL LAB Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

Fizyoterapide Klinik Kavramlar 8.01.2020 10:00 217 221 Öğr. Gör. İnan ATIŞ

Fizyoterapide Ölçme ve Değerlendirme 9.01.2020 10:00 217 221 Öğr. Gör. Gökhan YERLİKAYA

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 217 221 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Hidroterapi Balneoterapi 30.12.2019 13:00 217 Öğr. Gör. İnan ATIŞ

İlk Yardım 31.12.2019 15:00 217 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Ortez Protez Rehabilitasyon 3.01.2020 13:00 217 Öğr. Gör. Gökhan YERLİKAYA

Ortopedik Rehabilitasyon 4.01.2020 13:00 217 Öğr. Gör. İnan ATIŞ

Özel Gruplarda Rehabilitasyon 6.01.2020 13:00 217 221 Öğr. Gör. Gökhan YERLİKAYA

Nörolojik Rehabilitasyon 7.01.2020 13:00 217 219 Öğr. Gör. İnan ATIŞ

Beslenme İlkeleri 8.01.2020 15:00 217 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Deontoloji ve Tıbbi Etik 9.01.2020 13:00 217 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yöntemleri II 10.01.2020 13:00 217 205 Öğr. Gör. Gökhan YERLİKAYA
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Fizyoloji 30.12.2019 10:00 220 203 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

UZMER 2.01.2020 10.00

Acil Sağlık Hizmetleri I  3.01.2020 15:00 220 221 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Anatomi 4.01.2020 11:00 220 222 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Beden Eğitimi ve Vücut Gelişimi 6.01.2020 15:00 BESYO BESYO Öğr. Gör. Seda YALÇIN

Acil Hasta Bakımı I 7.01.2020 15:00 205 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Acil Hasta Bakımı I UYG 8.01.2020 14:00 203 204 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 205 220 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Fizyoloji 30.12.2019 16:00 205 217 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

UZMER 2.01.2020 10.00

Acil Sağlık Hizmetleri I  3.01.2020 15:00 204 217 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Anatomi 4.01.2020 15:00 220 221 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Beden Eğitimi ve Vücut Gelişimi 6.01.2020 15:00 BESYO BESYO Öğr. Gör. Seda YALÇIN

Acil Hasta Bakımı I 7.01.2020 15:00 220 203 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 15:00 220 221 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Enfeksiyon Hastalıkları 30.12.2019 17:00 203 204 Dr. Tolga KALAYCI

Acil Sağlık Hizmetleri III  31.12.2019 17:00 203 204 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 3.01.2020 10:00 203 205 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Acil Afet Yönetimi   4.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

Alanda Paramedik     6.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

Farmakoloji 7.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Fatma ERTAŞ

Acil Hasta Bakımı III 8.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

EKG- Aritmi Yönetimi 9.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Acil Yardım ve Kurtarma I 10.01.2020 17:00 203 204 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Enfeksiyon Hastalıkları 30.12.2019 17:00 220 221 Dr. Tolga KALAYCI

Acil Sağlık Hizmetleri III  31.12.2019 17:00 220 221 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 3.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Acil Afet Yönetimi   4.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

Alanda Paramedik     6.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM

Farmakoloji 7.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Fatma ERTAŞ

Acil Hasta Bakımı III 8.01.2020 17:00 220 219 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

EKG- Aritmi Yönetimi 9.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Acil Yardım ve Kurtarma I 10.01.2020 17:00 220 221 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Tıbbi Sekreterlik Temel İlkeleri 30.12.2019 16:00 203 204 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

UZMER 2.01.2020 10.00

Güzel Konuşma ve Diksiyon 3.01.2020 16:00 203 204 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Tıbbi Terminoloji I   6.01.2020 15:00 205 220 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 7.01.2020 16:00 203 204 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Klavye Teknikleri I 8.01.2020 16:00 203 204 Dr. Öğr. Üys. Namık KILINÇ

Sağlık Bilgi Sistemi 9.01.2020 16:00 203 204 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 222 218 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Tıbbi Sekreterlik Temel İlkeleri 30.12.2019 16:00 220 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

UZMER 2.01.2020 10.00

Güzel Konuşma ve Diksiyon 3.01.2020 16:00 220 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

Tıbbi Terminoloji I   6.01.2020 15:00 217 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 7.01.2020 16:00 220 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Klavye Teknikleri I 8.01.2020 16:00 220 Dr. Öğr. Üys. Namık KILINÇ

Sağlık Bilgi Sistemi 9.01.2020 16:00 220 Öğr. Gör. Engin DAYAN

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 15:00 203 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Enfeksiyon Hastalıkları 30.12.2019 17:00 Mevlana Dr. Tolga KALAYCI

Hasta Psk. ve Kişiler Arası İletişim 31.12.2019 18:00 203 204 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 16:00 310 309 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Mesleki Yazışma Teknikleri I 3.01.2020 18:00 Mevlana Dr. Öğr. Üys. Dinçer ÖZTÜRK

Anatomi 4.01.2020 11:00 205 218 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü  6.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Ercan ARAS

Tıbbi Dokümantasyon I  7.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Engin DAYAN

Dosyalama ve Arşivleme 8.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Engin DAYAN

Halk Sağlığı  9.01.2020 10:00 220 222 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM   

Hastane Bilgi işlem Sistem. I 10.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Engin DAYAN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Enfeksiyon Hastalıkları 30.12.2019 17:00 222 205 Dr. Tolga KALAYCI

Hasta Psk. ve Kişiler Arası İletişim 31.12.2019 18:00 220 221 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Mesleki Yazışma Teknikleri I 3.01.2020 18:00 222 205 Dr. Öğr. Üys. Dinçer ÖZTÜRK

Anatomi 4.01.2020 15:00 203 204 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü  6.01.2020 18:00 220 221 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Tıbbi Dokümantasyon I  7.01.2020 18:00 220 221 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Dosyalama ve Arşivleme 8.01.2020 18:00 220 221 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Halk Sağlığı  9.01.2020 15:00 220 221 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM   

Hastane Bilgi işlem Sistem. I 10.01.2020 18:00 220 221 Öğr. Gör. Engin DAYAN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
UZMER 2.01.2020 10.00

Laboratuvar Kimyası 3.01.2020 15:00 218 219 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN

Doğa ve Çevre Bilinci 4.01.2020 15:00 205 217 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Tıbbi Terminoloji I  6.01.2020 15:00 218 221 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Mikroskop Becerileri 7.01.2020 14:00 204 222 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Genel Biyoloji   8.01.2020 18:00 217 218 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Mikrobiyoloji I  9.01.2020 11:00 205 217 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 219 309 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
UZMER 2.01.2020 10.00

Mikrobiyoloji I  3.01.2020 15:00 Mevlana Öğr. Gör. Ayşe KARACALI

Doğa ve Çevre Bilinci 4.01.2020 15:00 Mevlana Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Tıbbi Terminoloji I  6.01.2020 15:00 Mevlana Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Mikroskop Becerileri 7.01.2020 14:00 218 219 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Genel Biyoloji   8.01.2020 18:00 219 222 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Laboratuvar Kimyası 9.01.2020 15:00 218 219 Dr. Öğr. Üys. Fikret TÜRKAN

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 15:00 Mevlana Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
İlk Yardım  30.12.2019 17:00 217 218 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Temel Laboratuvar Uyg. I  31.12.2019 17:00 Mevlana 222 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN  

Tıbbi Biyoloji ve Genetik  3.01.2020 17:00 Mevlana 222 Dr. Öğr. Üys. Namık KILINÇ

Klinik Biyokimya   4.01.2020 17:00 Mevlana 222 Dr. Öğr. Üys. Fikret TÜRKAN

Hematoloji 6.01.2020 17:00 Mevlana 222 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Histoloji  7.01.2020 17:00 Mevlana 222 Öğr. Gör.  Ayhan AKGÜN

Enfeksiyon Hastalıkları 8.01.2020 17:00 Mevlana 222 Öğr. Gör. Ayşe KARACALI

Mikrobiyoloji III   9.01.2020 17:00 Mevlana 222 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Patoloji- Sitoloji  10.01.2020 17:00 Mevlana 222 Öğr. Gör.  Ayhan AKGÜN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
İlk Yardım  30.12.2019 17:00 309 310 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Temel Laboratuvar Uyg. I  31.12.2019 17:00 217 218 Dr. Öğr. Üys. Namık KILINÇ

Tıbbi Biyoloji ve Genetik  3.01.2020 17:00 217 218 Dr. Öğr. Üys. Namık KILINÇ

Klinik Biyokimya   4.01.2020 17:00 217 218 Dr. Öğr. Üys. Fikret TÜRKAN

Hematoloji 6.01.2020 17:00 217 218 Dr. Öğr. Üys. Önder AKKAŞ

Histoloji  7.01.2020 17:00 217 218 Öğr. Gör.  Ayhan AKGÜN

Enfeksiyon Hastalıkları 8.01.2020 17:00 217 218 Öğr. Gör. Ayşe KARACALI

Mikrobiyoloji III   9.01.2020 17:00 217 218 Öğr. Gör. Ulaş ÇALIŞIR

Patoloji- Sitoloji  10.01.2020 17:00 217 218 Öğr. Gör.  Ayhan AKGÜN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Fizyoloji 30.12.2019 10:00 205 218 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Evde Hasta Bakımı İlke ve Uyg.-I 31.12.2019 16:00 203 218 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

UZMER 2.01.2020 10.00

Evde Bakım Hizmetlerine Giriş  3.01.2020 16:00 205 217 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

Anatomi 4.01.2020 11:00 309 310 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Tıbbi Terminoloji 6.01.2020 10:00 218 222 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 Mevlana Öğr. Gör. Erkan DURAR

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 11:00 203 204 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Fizyoloji 30.12.2019 16:00 218 219 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Evde Hasta Bakımı İlke ve Uyg.-I 31.12.2019 16:00 219 220 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

UZMER 2.01.2020 10.00

Evde Bakım Hizmetlerine Giriş  3.01.2020 16:00 218 219 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

Anatomi 4.01.2020 15:00 222 309 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Tıbbi Terminoloji 6.01.2020 15:00 219 309 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 217 221 Öğr. Gör. Erkan DURAR

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 15:00 204 217 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Nörolojik Hastalıklar ve Bakımı 30.12.2019 18:00 217 218 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 31.12.2019 18:00 217 218 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

Kronik Hastalıklar ve Bakımı 31.12.2019 13:00 217 218 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 10:00 217 218 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Geriatrik Değ ve Geriatrik Aciller  4.01.2020 18:00 217 218 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Geriatrik Psikiyatri 7.01.2020 18:00 217 218 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Beslenme İlkeleri 8.01.2020 15:00 204 221 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Sağlık Eğitimi 9.01.2020 18:00 217 218 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

Evde Hast Bakım İlke ve Uyg III    10.01.2020 18:00 217 218 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Nörolojik Hastalıklar ve Bakımı 30.12.2019 18:00 203 204 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 31.12.2019 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

Kronik Hastalıklar ve Bakımı 31.12.2019 13:00 203 204 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 17:00 204 205 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Geriatrik Değ ve Geriatrik Aciller  4.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Geriatrik Psikiyatri 7.01.2020 18:00 203 204 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Beslenme İlkeleri 8.01.2020 15:00 Mevlana Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Sağlık Eğitimi 9.01.2020 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

 Evde Hast Bakım İlke ve Uyg III    10.01.2020 18:00 203 204 Öğr. Gör. Eda GÜLBETEKİN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Fizyoloji 30.12.2019 10:00 Mevlana 219 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

UZMER 2.01.2020 10.00

Anatomi 4.01.2020 16:00 204 218 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları-I 6.01.2020 16:00 218 219 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Tıbbi Terminoloji 6.01.2020 10:00 Mevlana 219 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 204 219 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Temel Gerontoloji    8.01.2020 16:00 218 219 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 11:00 Mevlana 219 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Fizyoloji 30.12.2019 16:00 309 310 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

UZMER 2.01.2020 10.00

Anatomi 4.01.2020 16:00 Mevlana 203 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları-I 6.01.2020 16:00 203 204 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Tıbbi Terminoloji 6.01.2020 15:00 310 222 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Hastalıklar Bilgisi 7.01.2020 15:00 309 310 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Temel Gerontoloji    8.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 15:00 309 310 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Yaşlıda Nörolojik Hastalıklar 30.12.2019 19:00 Mevlana Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Yaşlıda Kronik Hastalıklar 31.12.2019 19:00 Mevlana Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 10:00 Mevlana Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Geriatrik Değ ve Geriatrik Aciller  4.01.2020 18:00 220 221 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 6.01.2020 19:00 Mevlana Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları-III 7.01.2020 19:00 Mevlana Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Beslenme İlkeleri 8.01.2020 15:00 222 309 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Halk Sağlığı  9.01.2020 10:00 309 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM 

Sağlık Eğitimi 10.01.2020 19:00 Mevlana Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Yaşlıda Nörolojik Hastalıklar 30.12.2019 19:00 203 Dr. Öğr. Üys. Ömer Faruk BAYRAKTUTAN

Yaşlıda Kronik Hastalıklar 31.12.2019 19:00 203 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Sağlık Hizmetleri Yönetimi   3.01.2020 17:00 219 Öğr. Gör. Esma B. ŞAHİN

Geriatrik Değ ve Geriatrik Aciller  4.01.2020 18:00 203 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 6.01.2020 19:00 203 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM

Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları-III 7.01.2020 19:00 203 Öğr. Gör. H. Duru BAŞARAN

Beslenme İlkeleri 8.01.2020 15:00 310 Öğr. Gör. Gülçin AŞUT

Halk Sağlığı  9.01.2020 15:00 222 Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM 

Sağlık Eğitimi 10.01.2020 19:00 203 Öğr. Gör. Mehmet Salih YILDIRIM
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Özel Eğitim 30.12.2019 18:00 309 310 Öğr. Gör. Ercan ARAS

UZMER 2.01.2020 10.00

Çocuk Beslenmesi 4.01.2020 16:00 309 310 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çocuk Gelişimi I 6.01.2020 16:00 309 310 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 7.01.2020 16:00 309 310 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Değerler Eğitimi  8.01.2020 17:00 309 310 Öğr. Gör. Çiğdem Ç. TÜRKAN

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 11:00 309 310 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Matematik 10.01.2020 16:00 309 310 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Özel Eğitim 30.12.2019 18:00 221 222 Öğr. Gör. Ercan ARAS

UZMER 2.01.2020 10.00

Çocuk Beslenmesi 4.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çocuk Gelişimi I 6.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 7.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Değerler Eğitimi  8.01.2020 17:00 221 222 Öğr. Gör. Çiğdem Ç. TÜRKAN

İş Sağlığı ve Güvenliği 9.01.2020 15:00 Mevlana 203 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Matematik 10.01.2020 16:00 221 222 Öğr. Gör. Mahmut SOYLU
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 30.12.2019 19:00 218 219 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çoçuk ve Drama 31.12.2019 10:00 218 219 Öğr. Gör. Çiğdem Ç. TÜRKAN

Meslek Etiği   3.01.2020 13:00 218 203 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

Çocukla İletişim 4.01.2020 13:00 218 219 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

Okul Öncesi Eğ. Kur. Uygulama I 6.01.2020 20:00 218 219 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 7.01.2020 14:00 221 217 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Çocuk ve Çevre 8.01.2020 11:00 218 219 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Davranış Yönetimi   9.01.2020 16:00 218 219 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü
Okul Öncesi Eğ. Kur. Uygulama I 30.12.2019 20:00 309 310 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çoçuk ve Drama 31.12.2019 19:00 309 310 Öğr. Gör. Çiğdem Ç. TÜRKAN

Meslek Etiği   3.01.2020 13:00 205 219 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

Çocuk ve Çevre 4.01.2020 19:00 309 310 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocukla İletişim 4.01.2020 13:00 309 310 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 6.01.2020 19:00 309 310 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 7.01.2020 14:00 309 Mevlana Öğr. Gör. Ercan ARAS

Davranış Yönetimi   9.01.2020 16:00 309 310 Öğr. Gör. Kenan ÇİFTÇİ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Fizyoloji 30.12.2019 10:00 310 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

İlk Yardım 31.12.2019 15:00 309 Öğr. Gör. Erkan DURAR

UZMER 2.01.2020 10.00

Anatomi 4.01.2020 11:00 204 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji 6.01.2020 10:00 310 Öğr. Gör. İsmail KELEŞ

Fizik 7.01.2020 14:00 310 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

Tıbbi Görüntüleme I 9.01.2020 14:00 310 Öğr. Gör. Adem AKDAĞ

İş Sağlığı ve Güvenliği 10.01.2020 10:00 310 Dr. Öğr. Üys. Servet AŞKIN
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